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Pressrelease 080508 

_____________________________________________________________________ 

 

Rasta utvecklas enligt plan 

 

Rasta Group AB (publ.) Delårsrapport januari – mars 2008 

 
•  Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 1 509 (2 333) tkr, pga. 

säsongsvariation i evenemangsverksamheten, se VD:s kommentar.  

•  Periodens rörelseresultat (EBIT) är för koncernen -865 (160) tkr. 

•  Periodens resultat efter skatt för koncernen uppgick till -2 770 (-1 613) tkr. 

•  Koncernen visar en omsättningsökning med 17 % för perioden mot 2007. För 

jämförbara Rastaanläggningar är ökningen 5 % för perioden jämfört med 2007. 

•  Koncernens nettoomsättning inklusive franchisetagare uppgick till 64 894 (58 501) 

tkr. Koncernen redovisar för perioden en nettoomsättning på 58 445 (49 806) tkr.  

Moderbolagets omsättning under perioden har varit 1 200 (1 019) tkr.  

 Antal tusen liter bensin och diesel som sålts under perioden är ca 4 900 (ca 4 000) samt 

lastbilsdiesel ca 7 100 (ca 7 600). 

•  Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella 

poster plus avskrivningar) är för perioden -546 (476) tkr. 

 

Händelser under perioden 

Rasta har förvärvat Sveriges omsättningsmässigt största vägrestaurang, Tönnebro 

Värdshus. Anläggningen ligger mycket strategiskt längs E4:an mellan Gävle och 

Söderhamn intill Noransjöarna. Anläggningen tillträddes per den 1 april 2008. 

 

Rasta har även träffat en överenskommelse med ÅbyTravet innebärande att Rasta 

kommer att driva all restaurang-, konferens- och kioskverksamhet på Åby Travbana i 

Mölndal. Rasta tar över ansvaret av driften i juni 2008. 
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Rasta har även förvärvat butiken, som hittills varit uthyrd till extern operatör, i vår 

Mölletofta anläggning. Driften övertogs per den 1 april 2008. 

 

VD:s kommentar 

Årets första kvartal har utvecklats helt enligt prognos. Omsättningsökningen med 17 % 
och 5 % på jämförbara anläggningar är helt enligt förväntningarna. Första kvartalet är 
vårt resultatmässigt sämsta kvartal. Det sämre resultatet i år jämfört med föregående år 
beror bl a på evenemang som inträffade under första kvartalet föregående år, kommer att 
inträffa senare under detta år.  Exempelvis spelades en landskamp mellan Brasilien och 
Chile under mars förra året på Ullevi. Denna typ av svängningar över kvartalen när det 
gäller evenemangsdelen på Ullevi får vi räkna med i framtiden. 

Trots osäkerheten kring konjunkturutvecklingen tror vi på en fortsatt positiv 
marknadstillväxt speciellt inom våra kundkategorier busstrafik och privatresenärer där 
tendensen är att fler äter ute oftare. 

Regeringens förslag att sänka arbetsgivaravgifterna för anställda upp till 26 år kommer, 
om förslaget går igenom, att inverka positivt för vår verksamhet. Ytterligare en framtida 
positiv möjlighet är regeringens löfte att driva frågan om momssänkning för branschen. 

Arbetet att expandera verksamheten har i affärsområdet Serviceanläggningar resulterat i 
förvärv av Tönnebro Värdshus, beläget på E4 mellan Gävle och Söderhamn.  
Anläggningen som är väl inarbetad sedan 25 år och är Sveriges omsättningsmässigt 
största vägrestaurang och gör att vi får upp ett fönster mot Norrland på vår karta. 

Överenskommelse har också träffats med hyresgästen i Mölletofta som drev 
butiksverksamheten att överta densamma. 

Inom affärsområdet Arenarestauranger har vi ingått ett hyresavtal med Åby Travet att 
driva all restaurang-, konferens- och kioskverksamhet där.  Verksamheten som består av 
fem olika restauranger, salonger, loger och fem kiosker blir ett bra tillskott till vår 
arenaverksamhet på Ullevi där det finns samordningsfördelar. 

Ullevi fyller 50 år i år och detta innebär ett flertal evenemang såsom Bruce Springsteen(2 
dagar), Iron Maiden, fotbollslandskamper, speedway, motorcross och Monster Jam. 

Under första kvartalet i år har vi påbörjat arbetet med att införa ett kvalitets- och 
miljöledningssystem enligt de internationella standarderna ISO 9001:2000 och ISO 
14001.  Certifieringen påbörjades i mars och kommer att genomföras på anläggning i 
taget med början på Hallandsåsen.  Arbetet skall vara klart på våren 2010. 

 

Delårsrapporten finns i sin helhet på www.rasta.se, under ”Finansiell info”. 

 

För ytterligare information kontakta 

Jan Bengtsson 
Verkställande direktör Rasta Group AB 
Telefon 031-725 95 02 Mobil 070-720 20 60 

Epost jan.bengtsson@rasta.se  
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Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North och har ca 1 850 aktieägare per 2008-03-31. Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I bolaget ingår 
bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker AB. 

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 20 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, 
Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, 
Mölletofta, Tönnebro (från 1 april 2008) och dessutom varuhusrestaurangen på KF  i 
Strömstad. 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang, kiosk och 
konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även försäljning i 17 kiosker. 
Från 1 juni 2008 ingår även restaurang, konferens- och kioskverksamhet på Åby 
Travbana i Mölndal. 

 


